منابع

- Bahjat, H. "Aghayederoshangariye Lessing darnemayeshnameyenathane hakim"(The enlightened opinions of Lessing in the drama Nathan).pajhoohesheza-banhayekhareji, Vol.34. (1385/2006): 15-29.
- Baumann, B./ Oberle, B. Deutsche Literatur in Epochen (German Literature in Epochs). 2. Ed. Ismaning: Max Hueber, 1996.
- Behin, B/ Bagheri, M. "Gozarefeministiazjaziyeasgardaniva be suyefanusedar-yayi" (The feminist Critique of "The wandering Island" and "To the Lighthouse"). Pa jhoohesheAdabiyateMo"asereJahan. Vol.17. Nr.2(1391/2012): 25-40.
- BozorgBigdeli, S./Hoseini, S. "NaghdefeministyedastanhayeMarzbannameh"(The feminist Critique of the Histories of "Marzbannameh"). Pajhooheshe naghde adabi va sabkshenasi. Vol.2. Nr.14 (1392/2013): 33-59.
- Dudenredaktion. Duden Bedeutungswörterbuch. Mannheim: Dudenverlag, 1992.
- Guerin, W. L./ Labor, E. G./ Morgan, L./ Willingham, J. R. Mabaniyenghde adabi (A Handbook of Critical Approaches to Literature). Tranl.by Farzaneh Taheri. 2. Ed. Tehran: Armaghan, 1376/1995.
- Lessing, Gotthold Ephraim. Emilia Galotti. Stuttgart: Reclam, 2001.
- Moradkhani, S./Talebi, M. "Naghdefeministyemajmu"edastanedokhtarkhalevangok asareFaridehKhorrami" (The feminist Critique of FaridehKhorrami"s collection of histories "Cousin of Van goch"). Zan dar farhang va honar. Vol.1. Nr. 4. (1389/2010): 5-24.
- Pelster, T. Lektüreschlüssel Emilia Galotti (An Interpretation of Emilia Galotti). Stuttgart: Reclam, 2006.
- Raeisi, R. "BarrasiyetatbighiyenazargahhayeMolaviva Lessing bata" kid bar Nathane hakim vadastaneangur" (A Comparative Study of the Concept of Tolerance by Lessing and Rumi with Particular Focus on Nathan the Wise and History of Wine). In: pajhoohesheAdabiyateMo"asereJahan. Vol.18. Nr.2. (1393/2014): 79-95.
- . "Andisheyetasamohdarnemayeshnamehaye "Minna von Barnhelm" va "Yahu-

diha" asare Lessing" (A Study of the Concept of Tolerance by Lessing in Dramas "Minna von Barnhelm" and "the Jews"). PajhoosheAdabiyateMo"asereJahan. Vol.20. Nr. 1.(1394/2015): 129-143.

-SadeghiShapar,R./Hajjar,R."NaghdefeministyeRomanesagvazemestaneboland"(The feminist Critique of the Roman "The Dog and the Long Winter"). Adabpajhoohi. Vol.26. (1392): 73-94.

- Schmitz, T. A. Daramadi bar nazariyeyeadabiyejadidvaadabiateklassik (An Introduction to Modern Literary Theory and Ancient Texts). Tranl.by Hosein Saburi and SamadElliu. Tabriz: Daneshgah Tabriz,1389/2010.

- Selden, R./Widowson, P. Rahnamayenazariyeyeadabiyemo"aser (A Guide to Contemporary Literary Theory). Tranl.by Abbas Mokhber. Tehran: Tarhe now, 1384/2005.

Stockhorst, S. Einführung in das WerkGotthold Ephraim Lessings (An Introduction to the Works of Gotthold Ephraim Lessing). Darmstadt: WBG, 2011.